Ф ib
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2025 № 139
п. Чегдомын

О внесении изменений в «Перечень предприятий и организаций для отбывания
наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 2025 году»,
утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 29.01.2025 № 46

В соответствии с требованиями ч.1 ст.25, ч.1 ст.39 Уголовно­
исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 19
Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-
ФЗ»Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края принятым решением Собрания депутатов
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 24.05.2005
№ 42, по согласованию с филиалом по Верхнебуреинскому району
Федеральным казенным учреждением уголовно-исполнительная инспекция
управления Федеральной службы исполнения наказания России по
Хабаровскому краю, администрация Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в «Перечень предприятий и организаций для отбывания
наказания в виде исправительных и обязательных работ на территории
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в 2025 году»
утвержденный постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 29.01.2025 № 46 следующие
изменения:

Приложение 1 дополнить строкой 65, Приложение 2 дополнить строкой
42 следующего содержания:
«
МУП «Вектор»
директор
Лиходиевский
Константин
Константинович

Санитарная
очистка и
благоустрой ство
территории

п. Новый Ургал,
Ул. Артема д.6

Виды работ-
разнорабочий

»

па 0 0 0 7 2  6

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.

2

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Г лава района А.М. Маслов